
  

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

  

  

  

Jméno*:  Příjmení*:  

  

Datum narození/IČO*:    Titul:  ………………. ……………….. 

  

Adresa*:         ulice:  

  

                        město:        PSČ:   

                 

                        stát: Česká republika 

  

(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, uvede se adresa 

bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže se liší od adresy místa trvalého 

pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název, identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro 

doručování, liší-li se od adresy sídla;. adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa). 

  

Telefon:           

  

E-mail:             

   

Předmět*:       Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

   

Text*: 
  

Dobrý den, 

 

Prosím tímto o informace: 

 

o způsobu pohřbení podle PLÁNU OPATŘENÍ PŘI ÚMRTÍ OSOB V OBLASTI 

KONTAMINOVANÉ RADIONUKLIDY 

 

Děkuji. 
  

Datum podání:3.4.2023 

                         
* Povinné údaje 

  

  

Žádost o poskytnutí informace podaná elektronickou cestou musí být zaslána na adresu elektronické 

podatelny povinného subjektu 

 

file://///domcb01.hzscb.cz/spolecne/ALL/Krizove%20a%20havarijni%20plany/VHP%20JE%20Temelín/C-Plány%20konktrétní%20činností/C_15%20Plán%20opatření%20při%20úmrtí%20osob.DOC
file://///domcb01.hzscb.cz/spolecne/ALL/Krizove%20a%20havarijni%20plany/VHP%20JE%20Temelín/C-Plány%20konktrétní%20činností/C_15%20Plán%20opatření%20při%20úmrtí%20osob.DOC

